
KATALOG PRODUKTŮ
KRMIVÁŘSTVÍ

w w w . d o n a u c h e m . c z



SEZNAM PRODUKTŮ KRMIVÁŘSTVÍ

Technologické doplňkové látky 

látky přidané do krmiva z technologických důvodů

nn Konzervanty

kyselina benzoová a její soli

kyselina sorbová a její soli

přírodní konzervanty

nn Antioxidanty

kyselina askorbová

kyselina citronová a další

přírodní antioxidanty

nn Stabilizátory a zahušťovadla

guar

xanthan

agar

glycerin

želatina

nn Regulátory kyselosti

kyselina citronová

kyselina vinná

uhličitan vápenatý

Senzorické doplňkové látky

látky, které přimísením do krmiva zlepší nebo změní 
organoleptické vlastnosti krmiva nebo vizuální vlast-
nosti potravin získaných ze zvířat

nn Barviva

astaxanthin

karamely a další

nn Zchutňující látky

kyselina citronová

kyselina vinná

kyselina mléčná

dextróza

rostlinné extrakty

rostlinné oleje

vosk

sladidla



SEZNAM PRODUKTŮ KRMIVÁŘSTVÍ

ISO 9001, 14001, 45001
FSSC 22000

GMP+B3
BIO certifikace

Responsible Care®

www.donauchem.cz

datum vydání: 09/2022

Zootechnické doplňkové látky

látky, které se používají s cílem příznivě ovlivnit užitko-
vost a dobré zdraví zvířat nebo které se používají s cílem 
příznivě ovlivnit životní prostředí

nn Látky stabilizující střevní flóru

probiotika

prebiotika

fruktooligosacharidy

vláknina GOFOS® (fruktooligosacharidy)

Spolupracujeme  
s předními evropskými  
a globálními partnery.

Nutriční doplňkové látky

nn Vitamíny, provitamíny a chemicky přesně  
definované látky se srovnatelným účinkem

cholinchlorid

kyselina askorbová

chondroitin

glukosamin

MSM

nn Stopové prvky

Cu, Zn, Mn, Fe, Se, Co, I ve formě anorganických solí

krmná sůl a další

nn Aminokyseliny, jejich soli a analogické produkty

aminokyseliny

chelátové formy stopových prvků s aminokyselinami



DONAUCHEM s.r.o.
Za Žoskou 377, 288 02 Nymburk

Česká republika / Czech republic 
C6905 vedená u Městského soudu v Praze

IČO: 43774750, DIČ (VAT): CZ43774750

Tel.: (+420)317 070 220, 
Fax: (+420)317 070 230
GSM: (+420)602 292 919, (+420)737 239 660
donauchem@donauchem.cz
www.donauchem.cz

Nenašli jste, co jste hledali? Kontaktujte nás!


